2022.4 改

様式 １

                                                        年  月  日

 (市町商工担当課長) 様

                    企業(事業所)名

事業所内人権研修の実施状況について(報告)

 このことについて、  年度第   四半期分を下記のとおり報告します。

                                     記

1. 実施年月日      年   月   日

2. 実施区分     社 内 国主催 県主催 市町主催 その他（   ）

3. 実施場所

4. 研修内容

5. 対 象 者

6. 参加人数

7. 所要時間

(※研修が数回にわたる場合は研修台帳を複写し、添付のこと)